

Kroen SDF ApS

Kongevejen 21
3450 Allerød

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/09/2020

David Frøkjær-Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kroen SDF ApS
Kongevejen 21
3450 Allerød

CVR-nr: 39363143
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark
CVR-nr: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet består i restaurationsvirksomhed og udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 313 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 597 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.940.700	2.061.084
Personaleomkostninger	1	-1.427.349	-1.678.469
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-86.210	-50.411
Resultat af ordinær primær drift		427.141	332.204
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-25.000	-30.000
Andre finansielle omkostninger		-329	-1.578
Ordinært resultat før skat		401.812	300.626
Skat af årets resultat		-88.742	-66.235
Årets resultat		313.070	234.391
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		313.070	234.391
I alt		313.070	234.391

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		381.985	326.695
Indretning af lejede lokaler		343.500	270.000
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		1.200.000	1.200.000
Materielle anlægsaktiver i alt		1.925.485	1.796.695
Deposita		105.131	148.131
Finansielle anlægsaktiver i alt		105.131	148.131
Anlægsaktiver i alt		2.030.616	1.944.826
Fremstillede varer og handelsvarer		475.000	460.000
Varebeholdninger i alt		475.000	460.000
Andre tilgodehavender		100.000	0
Tilgodehavender i alt		100.000	0
Likvide beholdninger		192.969	75.181
Omsætningsaktiver i alt		767.969	535.181
Aktiver i alt		2.798.585	2.480.007

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		547.461	234.391
Egenkapital i alt		597.461	284.391
Hensættelse til udskudt skat		40.313	21.201
Hensatte forpligtelser i alt		40.313	21.201
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.200.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.200.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		398.393	158.392
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		377.452	1.777.235
Skyldig selskabsskat		69.630	45.034
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		115.336	193.754
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		960.811	2.174.415
Gældsforpligtelser i alt		2.160.811	2.174.415
Passiver i alt		2.798.585	2.480.007

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	tkr.
Lønninger	1.375.050	1.659
Refusioner	0	-25
Sociale bidrag og forsikring	38.505	24
Personaleomkostninger m.v.	13794	21
I alt	1.427.349	1.679

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	5